En consecuencia, con-

deno a la empresa demandada a estar y pasar por tal declara-

ción y, dada las circunstancias del caso, de declara extinguida la

relación laboral con efectos del 27/07/15 y se condena a la em-

presa demandada a que pague al que fue su trabajador 559,35 €

(quinientos cincuenta y nueve euros con treinta y cinco céntimos),

en concepto de indemnización; 644,10 € (seiscientos cuarenta y

cuatro euros con diez céntimos), en concepto de salarios de trá-

mite; y 6.536,12 € (seis mil quinientos treinta y seis euros con do-

ce céntimos), en concepto de salarios y liquidación impagados.

Notifíquese esta resolución a las partes personadas, advirtién-

doles que no es firme porque contra la misma cabe interponer

Recurso de Suplicación, que deberá anunciarse, ante este órga-